РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРОЕКТ
              АДМИНИСТРАЦИЯ

              сельского поселения

                    АЛЬКИНО

          муниципального района

                Похвистневский

              Самарской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       _________ №____
               с. Алькино

 Об утверждении отчета об исполнении
 бюджета сельского поселения Алькино

 муниципального района Похвистневский

 за 1 квартал 2023 года

          В соответствии со ст. 264.2.  Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.76 Устава сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский, п.3, п.4 ст. 31 Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе поселения Алькино муниципального района Похвистневский Самарской области»  утвержденного Решением Собрания представителей сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский № 153 от 10.08.2020г. года, Администрация сельского поселения Алькино
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета сельского поселения Алькино муниципального района  Похвистневский за 1 квартал 2023 года» (прилагается).

2. Направить отчет в Собрание представителей сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский и комиссию по бюджетно-экономическим вопросам (контрольный орган) Собрания представителей сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Алькинский вестник».

          Глава сельского поселения                                                 И.Х.Муллабаев
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	В Собрание представителей сельского поселения

	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Алькино муниципального района

	АЛЬКИНО
	Похвистневский  Самарской области

	МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОХВИСТНЕВСКИЙ
	Председателю комиссии по бюджетно-

	САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
	экономическим вопросам Собрания

	14.04.2023г.
	представителей сельского поселения Алькино

	446498,с. Алькино, ул. Советская, 91
	муниципального района Похвистневский

	Похвистневский район
	Г.Г. Асылгарееву

	Самарская область

	Тел. 8(256) 2-05-44, 2-05-35

      Исполнение доходной части бюджета сельского поселения Алькино за 1 квартал  2023 года составило 3 391 127,67 рубля, или  24,20 % от годовых бюджетных назначений. Налоговые и неналоговые доходы поступили в бюджет  сельского поселения в размере  2 262 357,67  рублей или 40,11 % от годовых бюджетных назначений, что составляет 66,71 % от общего объёма доходной части бюджета сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский.

Расходная часть бюджета сельского поселения Алькино исполнена в объёме 1 894 272,61 рублей, что составляет 11,87 % от годовых бюджетных назначений. Наибольший удельный вес в структуре расходов занимают расходы  по разделу  «Национальная экономика» – 629 450,12  рубля или 33,23 % от общего объёма расходной части бюджета сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский.
      Глава сельского поселения                                                      И.Х.Муллабаев

     Приложение

К Постановлению Администрации

сельского поселения Алькино
муниципального района Похвистневский
Самарской области

от _______ №__

Сведения о численности муниципальных служащих и работников органов местного самоуправления, фактических затрат на их денежное содержание по Администрации сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский Самарской области за 1 квартал 2023 года

	Наименование
	Численность (чел.)
	Расходы на денежное содержание                (тыс. руб.)

	Муниципальные служащие органов местного самоуправления
	4
	304,3

	Работники органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы
	1
	19,5

	ВСЕГО
	5
	323,8

Отчет об исполнении бюджета администрации сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский за 1 квартал 2023 года прилагается.

Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский Самарской области

 за  1 квартал 2023 года

	Код главного распорядителя бюджетных
	Наименование главного распорядителя средств бюджета поселения
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Исполнено, тыс. рублей

	524
	Администрация сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский
	01
	11
	51Б0007990
	870
	0

Глава сельского поселения                                                    И.Х. Муллабаев